２０２１年度第１回白井工業団地地区まちづくり協議会議事録

１ 開催日 ２０２１年４月２８日（水）１１:３０～１２:３０

３ 場 所 白井市公民センター・２Ｆレクホール

４ 出席者 理事・監事１７名、幹事・顧問４名、事務局 ２名

５ 協 議

以下１件の協議案件について、染谷事務局長から説明をし、直ちに、協議した結果、

全員一致をもって了承した。

協議案件１：（仮称）株式会社ユースワーク工場新築工事に関する件

・事業者：株式会社ユースワーク（白井市白井） 代表取締役 久井義弘

     機械部品等製造業

 ・事業概要 ①場所：白井市河原子地先 （工業団地内・第６ブロック）

②建物用途：工場の新築

③規模

・土地面積：約 1,618.02㎡

・建物：工場棟（地上１階建て（1棟））

建築面積：734.40㎡ 高さ：9.705ｍ

事務所棟（地上２階建て（1棟））

建築面積：58.35㎡ 延べ床面積 109.20㎡ 高さ：6.67ｍ

       ④工事期間 着工 2021年 9月、完成 2022年 2月

 ・設計者：株式会社コア一級建築士事務所（千葉市美浜区）

 ・施工者：株式会社コア（千葉市美浜区）

 ・その他詳細は、別添図面の通り。

 〔要請等〕

  ・本件について提出を受けた際、事務局からは、同業者も多いことから交流

の促進などにより共に発展等するため、(一社)白井工業団地協議会への入

会をお願いする。